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Parkgebühren 

City-Parkhaus-München 

Färbergraben 5 

80331 München 

 

bis 1 Stunde 3,00 € 

ab 2. Stunde 6,00 € 

ab 3. Stunde 9,00 € 

ab 4. Stunde 12,00 € 

ab 5. Stunde 15,00 € 

ab 6. Stunde 18,00 € 

ab 7. Stunde 21,00 € 

bis 24 Stunden 24,00 € 

 

Jeder weitere Tag 24,00 € 

Parkscheinverlust 24,00 € 

 

Saisonkarten: 

1 Woche 110,00 € 

1 Monat 330,00 € 

 

 

Die Berechnung erfolgt je angefangenem Zeittakt und je Parkvorgang. Alle Preise 

inklusive 19% Mehrwertsteuer. Bitte beachten Sie die Einstellbedingungen! 

MÜHOGA Münchner Hochgaragen GmbH, muehoga@t-online.de 


